- نجمه عراقی، منیژه و همکاران. ۱۳۸۵. *زن و ادبیات*. تهران: چشمه.
- هال، استوارت. ۱۳۹۰. «بومی و جهانی (جهانی شدن و قومیت)»، ترجمه بهزاد برکت. *مجله ارغنون*. ش ۲۴. صص ۲۳۹ - ۲۶۲.
- یاحقی، جعفر. ۱۳۸۹. *فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادبیات فارسی*. چاپ سوم. تهران: فرهنگ معاصر.

## References

- Ahmadi, Fereshteh. (2004/1383SH). "Ahl-e ghargh: daroun-grāei". *Shargh Newspaper. Khordād* 18.
- Āmouzegār, Zhāleh. (2007/1386SH). *Zabān, farhang, ostoureh*. Tehran: Mo'in.
- Bahār, Mehrdād. (2005/1384SH). *Pazhouheshi dar asātir-e Iran*. Tehran: Āgah.
- Benova, Lucke. (2000/1379SH). *Jahān-e ostoureh shenāsi (the world of mythology)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Markaz.
- Burn, Lucilla and et.al. (2010/1389SH). *Jahān-e ostoureh-hā (world of myths)*. Vol. 2. Tehran: Markaz.
- Cassirer, Ernst. (1999/1378SH). *Falsafeh-ye sourat-hā-ye sambolik (The Philosophy of Symbolic Forms)*. Tr. by Yadollāh Mouqen. Tehran: Hermes.
- Coupe, Laurence. (2005/1384SH). *Ostoureh (Myth)*. Tr. by Mohammad Dehghāni. Tehran: Sherkat-e Entehsvrāt-e 'Elmi va Farhangi.
- Dubuar, Simon. (2000/1379SH). *Sou'-e tafāhom (misunderstanding)*. Tr. by Mahasti Bahreini. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Samirā.
- Ferdowsi, Abolghāsem. (2008/1387SH). *Shah-Nāme*. Based on Moscow edition. With the efforts of Saeed Hamidiān. 9<sup>th</sup> ed. Tehran: Ghatreh.
- Eliade, Mircea. (1986/1365SH). *Ostoure-ye bāzgasht-e jāvedāneh: moqaddameh bar falsafei az tārikh (The myth of the eternal return, or, cosmos and history)*. Tr. by Bahman Sarkārāti. Tehran: Tahouri.
- Frazer, James George. (2013/1392SH). *Shākhe-ye zarrin* Tr. by Kāzem Firouzmand. 7<sup>th</sup> ed. Tehran: Āgah.
- Guerin, Wilfred and et. al. (2009/1388SH). *Darāmadi bar shiveh-hā-ye naqd-e adabi (A Handbook of Critical Approaches to Literature)*. Tr. by Ali Rezā Farahbakhsh. Tehran: Rahnemā.
- Hall, Stuart. (2011/1390SH). *Boumi va jahāni (jahāni shodan va ghomiyyat) (The local and the global: globalization and ethnicity)*. Tr. by Behzād Barekat. Arghanoun Mag. No. 24. Pp. 239-262.
- Hasan-Abādi, Mahmoud. (2002/1381SH). *Maktab-e esālat-e zan (feminism) dar naqd-e adabi (va tatbigh-e ān bar āsār-e dāstāni-ye Ravānipour)*. Mashhad: Nikou Nashr.
- Izad-Panāh, Pārmis. (2002/1381SH). "Zan, jedāl va zendegi". *Hamshahri. Khordād* 25. P. 24.
- Levi - Strauss, Claude. (2009/1388SH). *Motāle'eh sākhtāri ostoureh (The Structural Study of Myth – summary, review and analysis)*. Gozideh maghālāt revāyat. Tr. by Fattāh Mohammadi. Tehran: Minooye Kherad.
- Mir'ābedini, hasan. (2010/1389SH). *Sad sāl dāstān nevisi dar Iran*. Tehran: 'Elmi va Farhangi.
- Najmeh 'Eraqi, Manizheh and et. al. (2006/1385SH). *Zan va Adabiyāt*. Tehran: Cheshmeh.
- Nāmvar Motlagh, Bahman. (2008/1387SH). *Ostoureh matn hoviyyat-sāz*.
- Obayashi, Tario. (2005/1384SH). "Berenj dar ostoureh va afsāneh". *Darmāngar Journal*. No. 6. P. 2.
- Ravānipour, Monirou. (1988/1367SH). *Kanizou*. Tehran: Niloufar.
- Ravānipour, Monirou. (1989/1368SH). *Ahl-e ghargh*. Tehran: Khāneh Āftāb.
- Ravānipour, Monirou. (1990/1369SH). *a. Bāvar-hā va afsāneh-hā ye jonoub. 1st ed*. Tehran: Nashr-e Najvā.

- Ravānipour, Monirou. (1990/1369SH)b. *Del-e foulād*. Tehran: Niloufar.
- Ravānipour, Monirou. (1993/1372SH). *Siriyā siriyā*. Tehran: Nashr-e Ghesseh.
- Ravānipour, Monirou. (1999/1378SH). *Kowli-ye kenār-e ātash*. Tehran: Nashr-e Markaz.
- Ravānipour, Monirou. (2001/1380SH). *Zan-e foroudgāh-e Ferānkfort*. Tehran: Nashr-e Ghesseh.
- Ravānipour, Monirou. (2003/1382SH). *Nāzli*. Tehran: Nashr-e Ghesseh.
- Riot Sarcey, Michele. (2005/1385SH). *Tārikh-e feminism (Histoire du feminism)*. Tr. by 'Abdolvahhāb Ahmadi. Tehran: Rowshangarān va Motāle'āt-e Zanān.
- Selden, Raman. (1993/1372SH). *Rāhnemā-ye nazariyeh-hā-ye adabi (A reader's guide to contemporary literary theory)*. Tr. by 'Abbas Mokhber. Tehran: Homā.
- Taslimi, 'Ali. (2012/1391SH). “Neshāneh-hā-ye zanān dar afsāneh-hā bā tekyeh bar afsāneh-hā-ye Eshkevar”. *Ketāb-e Māh*. Year 6.No. 61. Pp. 14-18.
- Tāvousi, Mahmoud va Āmeneh Doudgar.

(2010/1390SH). “Ostoureh va adabiyāt-e modern”. *Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 21. Pp. 7-12.
- Yāhaqi, M. Ja'far. (2010/1389SH). *Farhang-e asātir va dāstānvāre-hā dar adabiāt-e fārsi*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Farhang-e Mo'āser.